Уведомление о проведении общественного обсуждения проекта муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Город Можга» на 2017г.»

Администрация муниципального образования «Город Можга» уведомляет, что 13.04.2017г. в 16 часов 00 минут будет проведено общественное обсуждение проекта муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Город Можга» на 2017г.».

С проектом программы можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования «Город Можга».

Адрес для направления замечаний и предложений: г. Можга, ул. Можгинская, д.59, Управление по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Город Можга», каб. 208 (в рабочие дни с понедельника по пятницу с 10 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут). Контактные телефоны: 8 (34139) 3-18-36.